
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 2380/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009 do Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 
023651/2011 da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal,

 R E S O L V E:

Retificar a Portaria nº 1826/2011 de 3 de junho de 2011, que concedeu  Progressão por Mérito 
Profissional aos servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal desta Universidade: 

Ord. Matrícula Nome Cargo Padrão de 

Vencimento 

Anterior

Padrão de 

Vencimento 

Atual

Vigência

1 1153280 CECILIA SOCORRO OLIVEIRA DE 
AZEVEDO

SECRETARIO EXECUTIVO 9 10 27/05/2011

2 1451945 DENYSE IRACEMA BRITO GOMES ENFERMEIRO-AREA 4 5 01/05/2011

3 1465691 LIDIANA RIBEIRO ROLIM ASSISTENTE EM 
ADMINISTRACAO

4 5 29/05/2011

4 1126786 MARIA DE FATIMA DE LIMA 
MARTINS

TECNICO EM LABORATORIO 
AREA

9 10 12/06/2011

5 235578 MARIA ELIZABETH 
ALBUQUERQUE BRAGA

MEDICO-AREA 11 12 01/05/2011

6 1153426 TEREZA CRISTINA SILVA DA 
CUNHA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 9 10 30/05/2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de julho de 2011.

     HORACIO SCHNEIDER

    Vice-Reitor


